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Francuski producent prezentuje w Chile ofertę skierowaną do państw
regionu, zainteresowanych pozyskaniem nowych lub modernizowanych
morskich systemów bojowych.

Prowadzone już lub dopiero
zapowiadane przez wiele państw
Ameryki Południowej programy
zakupowe wzbudzają duże
zainteresowanie największych
producentów. Ostatnie sukcesy
rynkowe DCNS w regionie, w tym
sprzedaż serii okrętów podwodnych
typu Scorpene dla Chile (na zdjęciu) i
Brazylii oraz współpraca z brazylijską
marynarką wojenną przy budowie
atomowego OP Álvaro Alberto (SN10),
skłoniły francuskie przedsiębiorstwo
do zwiększenia swej obecności na
regionalnym rynku zbrojeniowym /

Zdjęcie: DCNS

W chilijskim Valparaíso DCNS prezentuje ofertę w postaci m.in. konwencjonalnych
okrętów podwodnych typu Scorpene 2000 i Scorpene 1000 (dawny proj. Andrasta),
korwet typu Gowind 1000 i Gowind 2500 oraz śmigłowcowców desantowych typu
Mistral, a także całej gamy systemów pokładowych, w tym kierowania ogniem Subtics
(Submarine Tactical Integrated Combat System). Francuska oferta skierowana jest do
państw regionu, które wyrażały w ostatnich latach zamiar pozyskania nowych okrętów
lub modernizacji obecnie eksploatowanych.

Udział DCNS w chilijskich targach potwierdza rolę, jaką region Ameryki Południowej
odgrywa w strategii marketingowej francuskiego producenta. Po sprzedaży 2 OP typu
Scorpene dla marynarki wojennej gospodarza rozpoczętej dziś imprezy, a także
otrzymaniu zlecenia na cztery jednostki tego typu dla Brazylii (Wypadek chilijskiego
Scorpene, 2014-07-23, Plany zakupowe marynarki wojennej Brazylii, 2014-10-15),
przedsiębiorstwo zamierza iść za ciosem, oferując południowoamerykańskim
partnerom pozyskanie okrętów przystosowanych przede wszystkim do prowadzenia
działań na akwenach przybrzeżnych oraz na wodach wyłącznych stref ekonomicznych.

Dużym zaskoczeniem jest brak na Exponaval oferty fregat rakietowych typu FREMM,
budowanych przez DCNS dla marynarki wojennej Francji oraz Maroka. Zwłaszcza, że
zainteresowanie pozyskaniem okrętów wyrażało w ostatnich miesiącach wiele państw,
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w tym Peru (Kolejne państwo zainteresowane FREMM, 2013-12-16).
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